
Příloha č. 3  Smlouvy o dílo 

Název zakázky: „Stavební úpravy komunikace ul. Spartakiádní, Sokolov“ 

 

 

 

 

SAZEBNÍK POKUT  NA STAVBĚ: 

Nedostatečné ochranné prostředky - přilby, obuv, vesty, ochranné brýle atd. 3 000 Kč 

Nezabezpečené staveniště, nechráněné výkopy - chybějící zapáskování, zábradlí, 

atd. 5 000 Kč 

Elektrická zařízení bez dokladů nebo nezabezpečené - kabely, staveništní rozvaděč 

bez revize,  ruční nářadí optřebované - nebezpečné. 1 000 Kč 

Pracovní konstrukce bez dokladů - např. lešení, plošiny apod.  1 000 Kč 

Nezabezpečené otvory proti pádu předmětů nebo osob , práce ve výškách bez 

zabezpečení a ochrany - např. úvazky, zábradlí, ochranné sítě apod.  5 000 Kč 

Práce pod zdvihacími prostředky – nekvalifikovanými osobami (vazači apod.) - i za 

nebezpečné vožení lidí na strojích – např.  na jeřábu nebo na bagru apod.  3 000 Kč 

Zákaz požívání alkoholických nápojů. Pokuta je i  za odmítnutí dechové zkoušky.  1 000 Kč 

Jakékoliv nedodržování požárních předpisů, nedostatečné zabezpečení proti požáru, 

rozdělávání ohňů v intravilánu města.  3 000 Kč 

Nedodržování základní hygieny: vykonávání potřeby mimo sociální zařízení. 1 000 Kč 

  

Řádné označení staveniště – info tabule. 1 000 Kč 

Znečištění komunikací. 1 000 Kč 

Nezpracování a nepředložení ke schválení TP a KZP na každou činnost zhotovitele. 1 000 Kč 

Nedodržování TP a KZP. 5 000 Kč 

Poškození zeleně a nesprávné skladování materiálu v její blízkosti. 3 000 Kč 

Stavební deník není k dispozici na stavbě, nepředložení SD po zápisu zhotovitele ke 

kontrole.  1 000 Kč 

Nesprávné skladování materiálu na stavbě – nezabezpečeno proti povětrnostním 

vlivům a v rozporu s pokyny výrobce. 1 000 Kč 

Neuposlechnutí pokynů koordinátora BOZP, TDI a objednatele při zastavení prací 

při závažném porušení BOZP a technologických postupů. 5 000 Kč 

Sazebník je za každý jednotlivý případ. Prohřešek bude zdokumentován (foto). Vše se bude 

archivovat po celou dobu stavby a "vyúčtování" bude provedeno s jejím závěrem. 

 


